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NpoBeAeHMs NPOGUNNAKTUUYECKUX MepONPUSATUIA «CeMbsi 663 HAPKOTUKOB»
B MAQOY «BbaxeHoBCKas cpefHsis o6lieobpasoBaTe/ibHast WKOAaNe96»

Lata
nposejeH
nNA
12.03

13-14.03

14.03

15.03

12-23.03

16.03

14-17.03

c 14-17 mapTa 2018 roga

MeponpuaTtua

YTBepXAeHue nnaHa paboTbl Mo
NPohnNaKTUYECKUM MEPONPUATUAM
«CeMmbsi 6€3 HapKOTUKOB»
Bbinyck nnakatoB Ha Temy «CeMbs U
3[10POBbE»

[MoKas aHTUHAPKOTMYECKOIO
BNAeopoO/InKa

Becepa Ha TeMy «HapKOTUKN M KaK OHW
B/MAIOT Ha 340POBbE N Ha
B3aMMOOTHOLLEHNE B CEMbE»
lMpoBefeHNe POANTENBCKUX KNACCHbIX
cobpaHuii c pacCMOTPEHMEM BOMPOCOB:
- «CeMbsi 6e3 HAPKOTUKOB»

- Mpodunaktnka ATM» , «lpaBuna
O0- yepes3 cembio»; «[leBUAHTHOE
NnoBefeHMe - OTK/IOHEHWNE OT HOPMbI»

MoaseseHue ntoros .CocrasfeHue
oT4yeTa no NPOBeLEHHbIM MeponpuUATUAM
«Cembsi 6e3 HapKOTUKOB»
PaboTa CO LWKOJIbHbIM CanTOM.
Pa3melleHe COOTBETCTBYOLLEN
NH(opmaL K.

OTBeTCTBEHHbIE

3am.no YBP
Kopskosa C.B.

Yuntens N30
MBaHHMKOBa A.HO.
lMeparor-opraHunsaTop
PasnHa O.B.
Yuuntens OBX
Kunpunnnu K.A.,
Mcuxonor Akumosa K.I'.
LLIKp/IbHbIN ncuxonor
AkumoBa K.I".

KnaccHble pyKoBoguTenu

3am.no BP
Kopskosa C.B.

Pa3nHa O.B.
CaHuHa E.IM.
Kopsakosa C.B.



